UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA
Campus Universitário – Trindade – Fpolis – S.C.

CEP: 88040-900 – tel: 048 37212041

PORTARIA No: 001/2023

                A Professora  Roxana  Knobel,  Chefe  do  Departamento  de  Ginecologia  e

Obstetrícia, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E

                         HOMOLOGAR AS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo para Professor

Substituto na área de conhecimento “Ginecologia e Obstetrícia” dos candidatos inscritos:

Francine Zanette Machado, Gustavo dos Santos Raupp, Jhonathan Alcides Elpo, Marcelo

de Figueiredo Murta, Margel Pivetta Cantarelli e Paula Vieira de Mello, através do Edital

No. 022/2023/DDP, Processo 23080.007441/2023-90

Florianópolis, 11 de abril de 2023

        Profa. Roxana Knobel
Chefe do Departamento de Ginecologia e Obstetrícia

                  PORTARIA N.º 560/2023/GR, DE 14 DE MARÇO DE 2023

	CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
	CEP: 88040-900 – tel: 048 37212041
	PORTARIA No: 001/2023
	R E S O L V E

		2023-04-11T09:09:34-0300